
5,394,879（税込）

（円・税抜） （円・税抜）

入 札 金 額

（円・税抜）

入 札 金 額

第　２　回　入　札第　１　回　入　札

入 札 日

入 札 方 式

（￥6,154,769（税抜））

東北防衛局管内

以下に掲げる業務を行う。令和２年度工事を行う基地・駐屯地周辺の建設副産物処理施設、再資源化施設
及び樹木受入施設の受入価格等を調査し、建設工事費積算のための単価の基礎資料の作成を行う。

（株）長大 5010001050435 6,090,000 2

（株）ニュージェック 2120001086883 4,910,000 1 （落札）

業 務 の 名 称 東北管内（２）処分場調査

業 務 場 所

令和　２年１０月３１日～令和　２年　６月　４日履 行 期 間

一般競争入札

令和　２年　５月２５日

業 務 概 要

業 者 名

（商号又は名称） 順 位 順 位
備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）ニュージェック東北支店

5,401,000（税込）

6,770,245（税込）

住　　所 仙台市青葉区堤町１ー１ー２

（￥4,910,000（税抜））

2
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥4,904,436（税抜））

１　入札・契約状況

法 人 番 号


